
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990  roku o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 poz. 559 ze zm.), w związku z § 9 Uchwały Rady Miejskiej w Łochowie nr XL/280/2021 r. 
z dnia 28 lipca 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1) Agnieszka Zdunek – Przedstawiciel Burmistrza Łochowa; 

2) Renata Wojtasiewicz - Przedstawiciel Burmistrza Łochowa; 

3) Zofia Jarząbek – Przedstawiciel Rady Miejskiej w Łochowie; 

4) Zuzanna Bańska - Przedstawiciel Rady Miejskiej w Łochowie; 

5) Natalia Podgórska – Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie; 

6) Kamila Mazurek - Przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie. 

§ 2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja wybierze ze swojego grona Przewodniczącego Komisji, 
Zastępcę Przewodniczącego Komisji oraz Sekretarza Komisji. 

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 130/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 9 grudnia 2021 r w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 44/2021 Burmistrza Łochowa z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DCBF1BC-F5D5-482B-9066-9307BA6F978B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


